1 του άρθρου 22.Γ «Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια» της 
αριθμ. πρωτ. 20199046/23-12-2019 Διακήρυξης, που αναφέρει ότι «όσον αφορά την 
οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια απαιτείται οι οικονομικοί φορείς να 
έχουν μέσο κύκλο εργασιών, σε συναφή αντικείμενο με την παρούσα διακήρυξη, 
του ποσού ενός εκατομμυρίου και πεντακοσίων χιλιάδων ευρώ (1.500.000,00 ευρώ) 
την τελευταία τριετία (2016- 2018) αθροιστικά ή άπαξ σε συναφή έργα», 
τροποποιείται ως εξής:  
«22.Γ. Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια  
Όσον αφορά την οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια απαιτείται οι 
οικονομικοί φορείς να έχουν συνολικό κύκλο εργασιών, σε συναφή αντικείμενο με 
την παρούσα διακήρυξη, του ποσού ενός εκατομμυρίου και πεντακοσίων χιλιάδων 
ευρώ (1.500.000,00 ευρώ) την τελευταία τριετία (2016- 2018) αθροιστικά ή άπαξ σε 
συναφή έργα».